Pol.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Predmét

Osvétleni pracovisté

PoZarni ochrana v ramci vybaveni stavenisté

Zajisténi pristupové cesty
Spotieba el. energie 220 V
Spotreba el. energie 380 V
Energie pro kompleta¢ni zkousku
Pfivod vody pro tlak zkousku
Cisténi pracovisté

Telefon

Odvoz montazniho odpadu
Zednické vypomoci

Zajisténi podpér pro rozvody
Montdzni otvory dle projektu
Osazeni podpér pro rozvody
Sklad naradi

Sklad plynt

Manipulacni plocha

LeSeni a leSefiovy material nad 1,9 m
Stavebni burika

Umyvarna

wcC

Satny a ubytovéni pracovnik(i zhotovitele
Montdz predmétu smlouvy
Cerpéni betonové smési
Predepsané zkousky

Geodetické prace

Zdvihaci prostredky

Hlidaci sluzba

Zajisti

Zaplati

Soucast
budgetu

ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE
ANO/NE

PODMINKY MONTAZE

povinnosti objednatele a zhotovitele

Poznamka

Vyse uvedené povinnosti zhotovitele plati pouze po dobu provadéni dila sjednanou ve smlouvé. Po uplynuti této doby veskeré Cinnosti uvedené v tabulce
zajistuje a plati zhotovitel. Pokud by je dle poZadavkd zhotovitele zajistoval objednatel, zaplati tyto ¢innosti zhotovitel. Sjednanou cenou je pro tento

ptipad cena uvedend v kolonce ,, poznamka“ u pfislusné polozky.

OBJEDNATEL:

"

DATUM:

ZA OBJEDNATELE:
(jméno a prijmeni)

RAZITKO A PODPIS

Provozovna: Plana 89, 370 01 Plan& u C. Budé&jovic

Sidlo spole&nosti: Dr. Milady Hordkové 1477, 370 05 C. Bud&jovice
ID datové schranky: mqzvfeq
IC: 28095103 OR: U Krajského soudu v Ceskych Bud&jovicich, oddil C, viozka 16970

ZHOTOVITEL:

\

ZA ZHOTOVITELE:
(jméno a prijmeni)

RAZITKO A PODPIS

DATUM:

Cislo formulare
PM290415
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